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PERSONAL INFORMATION Др. Ласко Коцев 
 

   Ул. Народен Фронт бр.25/46, 1000 Скопје, Република Македонија  

 +389 71 302230  

 lasko_kocev@yahoo.com  

 

 

Sex M | Date of birth 15-DEC-1980 | Nationality Macedonian  

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 

ЕДУКАЦИИ И ОБУКИ   

 

 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ   

 

 

 
POSITION 

 
 

Ортопед, Одделение за Ортопедија и Трауматологија, Г.О.Б. ‘8-
ми Септември‘ Скопје, Република Македонија. 

01-СЕП-2011 – денес Доктор по Ортопедија 
Одделение за Ортопедија и Трауматологија, Г.О.Б. ‘8-ми Септември‘ Скопје, Република Македонија 
 

 

07-ЈУН-2010 – 04-ЈУЛ-.2010 Доктор по општа медицина 

“Мессец на спортот”  – Скопје 

 

 

20-OКТ-2009 – 15-ЈАН-2010 Доктор по општа медицина 

Приватна здравствена Установа “Луна Медика” - Скопје 

 

 

2009 Специјалист по Ортопедија  

Медицински Факултет, Универзитет Св. Кирил и Методиј Скопје, Република Македонија. 

 

2007 Општа медицина  

Медицински Факултет, Универзитет Св. Кирил и Методиј Скопје, Република Македонија. 

 

Мајчин јазик Македонски 

  

Други јазици РАЗБИРАЊЕ  ЗБОРУВАЊЕ  ПИШУВАЊЕ 

Слушање  Читање  Spoken interaction  Spoken production   

English C2 C2 C1 C1 C1 

 ESOL - level intermediate 

 Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user 
Common European Framework of Reference for Languages 
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ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ИНФОРМАЦИИ   

 

 

Комуникациски вештини ▪ Добри комуникациски вештини стекнату низ моето искуство како општ лекар и од моето 
искуство во ургентниата единива во јавно здравство во Скопје. 

Организациски / менаџерски 
вештини 

▪ Тимска работа, 

▪ Одлични организациски способности. 

Компјутерски вештини ▪ Добро владеење на Microsoft Office™ tools (Word™, Excel™, PowerPoint™, Outlook™); 

Други вештини ▪ Комуникациски и организациски вештини; 

▪ Добар во организирање и поставување на приоритети; 

▪ Флексибилност; 

▪ Тимски дух и водечки способности; 

▪ Лични карактеристики: љубезност, трпение, превземање одговорност, позитивенpстав, 
самодисциплина, тимска работа, преговарање, добри меѓиперсонални вештини и спсобност 
зза работа со луѓе од различни профили. Сигурност во донесување на индивидуални одлуки. 
Презентациски способности. 

Возачка дозвола ▪ Б категорија 

Волонтерско искуство - Одделение за оториноларингологија во педијатриска клиника “MC Erasmus” - 
Ротердам, Холандија 

- Клиника за Педијатрија, Скопје 

- Одделение по Урологија во Воена болница Скопје 

- Одделение по интерни болсети во Воена болница Скопје 

- Брза помош во Јавно Здравство во Скопје 

- НВО “ХОПС”             

Семинари - Семинар за Рбетна хирургија Салзбург Септември 2014 

- Advance Trauma Life suport 


